VISUAL STAGE DESIGN

e Pershkrimi VITI USHTRIMOR
Dec 31,2014 Dec 31,2013
111 Shitje neto 7,177,029 5,605,448
2|2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3{L/3 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces - -
41 Lf4 Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
5| L/5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 771,199 1,158,007
6| Lf6 {Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 50,240 50,240
7|7 Shpenzimet e personelit 1,209,316 1,199,303
A Lo et e o el . | 1207640 1,027,680
b) L/b Shpenzimet e sigurimeve shogerore 201,676 |- 171,623
<) Lfc | Shpenzimet per personelin - o
8|L/8 Amortizimi dhe Zhvleresimet 2,732,382 3,033,773
] Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,213,892 164,125
10 | M/1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - -
11 | Mf2 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet - -
12 | M/3 Te ardhura dhe shpenzime financiare 14
3/a | Mf3fa  |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
3/b | M/3/b  |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
3fc | Mf3/c Fitimi dhe humbije nga kursi i kembimit
3/d | Mf3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finandiare 2,213,892 164,139
14 ____|Fitimi (humbja) para tz-_xtimit____”%”i B i 2,213,892 164,139
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 346,116 26,033
16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar 1,867,776 138,106
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices




